中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年炊事员聘用合同样本
来源：网络  作者：岁月静好  更新时间：2023-12-27
甲方： (以下简称甲方) 　　乙方： (以下简称乙方) 　　为办好政府机关食堂，机关干部一日三餐、政府接待用餐、会议用餐安全有保障，甲方决定聘用乙方为食堂炊事员，经甲乙双方充分协商，达成如下协议： 　　一、聘用性质：为临时聘用，期限为一年，...
甲方： (以下简称甲方)
　　乙方： (以下简称乙方)
　　为办好政府机关食堂，机关干部一日三餐、政府接待用餐、会议用餐安全有保障，甲方决定聘用乙方为食堂炊事员，经甲乙双方充分协商，达成如下协议：
　　一、聘用性质：为临时聘用，期限为一年，一旦解除合同，甲方不承担乙方任何责任和费用。
　　二、聘用时间：自二〇一 年 月 日至二〇一 年 月 日期满后，甲方如需继续聘用，同等条件下优先考虑乙方。
　　三、聘用期月工资：工资主要靠乙方通过为政府接待、会议用餐赚取利润。政府实行适当补贴和奖励即每月补贴300元、年底视炊事员全年服务质量给予一次性奖励。不再享受其他任何福利待遇(如资金、补助、各种保险等)。
　　四、乙方职责
　　(一)、任职要求
　　1、身体健康(持有健康证)，五官端正，仪表整洁，有一定的文化和语言表达能力。
　　2、具备较高的烹饪技术。
　　3、服从管理，自觉遵守机关食堂管理制度。
　　4、对干部态度温和相处融洽，不滥发脾气，达到干部温馨就餐，有家的感觉。如因态度问题与干部发生争吵。经查实是乙方责任的一次扣补贴30——50元。
　　5、对来客语言文明，笑脸相迎，礼貌待客。就餐时尽量满足客人需求，服务周到细致。如来客对服务不满意直接向政府提出的经查实是乙方造成的一次扣补贴30——50元。
　　(二)、确保食堂卫生安全
　　1、食品卫生
　　(1)不使用过期、霉烂变质的食材;
　　(2)不使用未经检疫的肉类;
　　违背一条一次扣补贴30元。
　　2、个人卫生
　　(1)工作期间一律穿带厨师衣帽(工作服)，随时保持干净利索的形象;
　　(2)不留长指甲、长头发、长胡须，做到勤洗手，勤换工作服;
　　(3)每年进行一次身体检查，持有县级以上医院的健康证明。违背(1)、(2)款一次扣补助20元，拒绝(3)款不续聘。
　　3、餐厅卫生
　　地面、餐桌、座凳、电器设备、门窗、墙壁等保持整齐、清洁、无油污、无灰尘。餐毕立即进行清理、清扫，随时保持干净整洁，不能等到二次就餐前才清理清扫。一次未做到扣补贴30元。
　　4、操作间卫生
　　(1)各种炊具、用具在操作台上摆放整齐。炊具、用具、餐具用毕后当时进行清洗，不能等到用前再洗，做到一洗、二刷、三冲、四消毒。每次用餐前要做好餐具消毒处理，保证每次使用的均是经过消毒的餐具，一次未做到扣补贴30元。
　　(2)灶台清洁，调料盒放置有序。炊具经常洗刷，做到木见本色，铁见光，发现一次不干净整齐扣补贴20元。
　　(3)冰箱、冰柜、经常检查，定期除霜，生熟食品分开存放，柜内无异味。经检查发现未达到要求的一次口补贴20元。
　　(4)地面随时保持干净，门窗油烟清理及时。一次未做到扣补贴20元。
　　5、库房卫生
　　(1)、要及时整理清扫，做到地面无垃圾，货架无积灰，物品摆放整齐有序;
　　(2)、严把入库关，凡腐败、变质、生虫、有毒、有害食品不准入库。
　　违背一条一次扣补助20元。
　　6、环境卫生
　　(1)食堂周围环境卫生区干净、无杂物;
　　(2)剩菜、剩饭倒入残食回收桶，每天三餐及时清理;
　　(3)垃圾及时清理，做到一日三清，倒到指定位置。
　　违背一条一次扣补助10元。
　　(三)、严把就餐时间和就餐次数
　　1、机关食堂实行一日三餐制即：早餐、中餐和晚餐;
　　2、每次就餐时间为半小时;
　　即：早餐7:30——8:00点，冬天(10、11、12月——次年1、2、3月)推迟半小时;
　　中餐11:30——12:00点;
　　晚餐5:30——6:00点，冬天(10、11、12月——次年1、2、3月)提前半小时;
　　3、在规定的开饭时间内，必需保证每个机关干部都能吃饱吃好，饭、菜不够的要重做，超过开饭时间的可以不管;
　　4、节假日或汛期凡政府安排有值班的，食堂必须和平时一样按时开饭，确保值班人员一日三餐有保证。
　　违背一条一次扣补助20元。
　　(四)、严格执行饭菜价格及质量要求
　　1、价格：早餐2元，中餐、晚餐各5元。每逢周二、周四中餐加肉但不得加价;
　　2、质量：早餐要 每换花样，中餐、晚餐要保证至少三菜一汤且早晚不同菜。中晚餐实行人手一份菜(除汤外)，杜绝大锅菜。
　　3、要求：干部就餐在不超过成本价的前提下要保质保量，不得赚取利润。
　　违背一条一次扣补助50元。
　　(五)、用好管好食堂财产
　　1、食堂所有设备和用具归甲方所有，乙方只有使用权和管理权，没有处置权。
　　2、乙方主动接受党政办对食堂财产登记管理，配合做好交接工作。
　　3、凡登记的财产乙方要珍惜使用妥善管理，有损坏的，乙方要在第一时间向办公室报告经现场核实，是乙方责任的由乙方赔偿;未及时报告超过三天的视为乙方损毁，必须由乙方赔偿。拒赔的都在补助工资中扣除。
　　(六)、严格执行政府接待用餐制度
　　1、乙方必须随时备足政府接待用餐所需材料，能按时完成政府接待用餐任务，做到服务周到，，无故不得推脱政府接待订餐。推脱一次扣50元(乙方却有不可推脱的特殊事情除外)。
　　2、乙方必须具有标价明晰的专门菜单，主动接受党政办专人点菜按价签单的规定，不接受的不签单。
　　3、乙方的所有签单实行一月一结算，有点菜人签字，分管领导核签，镇长审签后方可开票报销。否则不予报销。
　　五、甲方职责
　　1、负责为乙方提供必要的办餐设施和用具，提供水、电来源，及时更新正常报废的设备和用具。
　　2、每月30日给乙方发放补助工资300元(含扣减金额);按发票金额补给乙方 2 罐煤气款、100度电费款。
3、每月给乙方结算一次就餐账。
　　4、引导机关干部配合乙方搞好干部就餐服务工作，不故意为难乙方，共同维护食堂环境卫生和就餐秩序。
　　六、本合同未尽事宜甲乙双方商议解决。
　　七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
　　八、本合同自甲乙双方签字盖章后生效。
　　甲方法人代表签字(章)：
　　乙方签字(章)：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！